
К ОРОС ГИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

М озилу №
Про погодження
ФОП Лось О.А. пункту прокату.

Керуючись пп.7 п. «а» ст. 27, пп. 7 п. «а» ст. ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пп. 8, 9 п. 2 ст. 10 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», рішення виконавчого комітету від 23.10.2018 р. №210 «Про 
затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі власників тимчасових 
споруд торговельного, побутового, соціального чи іншого призначення в утриманні 
об’єктів благоустрою на території Коростишівської міської ради в новій редакції» (зі 
змінами від 08.06.2021 р. №185), рішення виконавчого комітету від 18.07.2017 р. 
№189 «Про затвердження Порядку погодження розташування на об’єктах 
благоустрою пересувних об’єктів сезонної торгівлі, проведення ярмарків на території 
населених пунктів Коростишівської міської ради» виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити ФОП Лось Олександру Аркадійовичу розміщення пункту прокату 
дитячих електро- та веломобілів, розміщеного за адресою: м.Коростишеві, 
вул.Соборна Площа, відповідно до наданої заяви на укладання договору щодо пайової 
участі в утриманні об’єктів благоустрою на території Коростишівської міської ради 
від 22.07.2021 року №Л-1643/03-16 та заяви на погодження на розміщення об’єкту 
сезонної торгівлі від 22.07.2021 №Л-1644/03-16„

2. Відділу економічного розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою міської ради провести розрахунок відповідно до методики розрахунку 
розміру пайової участі (внеску) при розміщенні тимчасових будівель і споруд 
соціально -  культурного, побутового, торговельного та іншого призначення.

3. Відділу правової та кадрової роботи міської ради розробити та підписати 
договір щодо пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою.

4. Загальному відділу міської ради підготувати та видати погодження на право 
торгівлі.


